
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 16.jūlijā                                                     Nr.298    

            (prot.Nr.29, 28.§) 

 

Par īpašumu Puškina ielā 55A, Daugavpilī, nodošanu  

Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaitē 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ar Daugavpils 

pilsētas domes 2019.gada 14.februāra lēmumu Nr.48 apstiprināto noteikumu „Noteikumi par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu  grāmatvedības uzskaiti” 99.punktu,  

ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” 09.06.2020. vēstuli 

Nr.1.13/295 (reģ. Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentā 09.06.2020. ar Nr.1672/5.1.-1), 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,   Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” uzskaites 

Daugavpils pilsētas domei: 

- nekustamo īpašumu Puškina ielā 55A, Daugavpilī, kas sastāv no ēkas, kadastra apzīmējums 

0500 004 3512 001, ar bilances vērtību EUR 2326,54 (divi tūkstoši trīs simti divdesmit seši eiro 

54 centi) un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 004 3512, 941 m
2
 platībā ar bilances 

vērtību EUR 3212,84 (trīs tūkstoši divi simti divpadsmit eiro 84 centi); 

- pamatlīdzekli – ugunsdzēsības sistēmu  ar bilances vērtību EUR 256,74 (divi simti piecdesmit 

seši eiro 74 centi). 

2. Īpašumu Puškina ielā 55A, Daugavpilī, nodot Daugavpils pilsētas domei ar 2020.gada 

30.jūniju. 

3. Domes izpilddirektorei izveidot komisiju īpašuma nodošanai - pieņemšanai. 

 

 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                 I.Prelatovs   

 

 


